'j} i D) /4
“] GOBIERNO - AR o)\
de

7w

—

JUEVES, 18 DE MAYO DE 2023 - BOC NUM. 95

CONSEJERIA DE SANIDAD

CVE-2023-4528  Resolucion por la que se hace publica la relacion provisional de per-
sonas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el procedimiento de concurso-oposicion para la estabilizacion
de empleo temporal, a la condicion de personal estatutario fijo en la
categoria de Matrona de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Au-
ténoma de Cantabria, convocado mediante la Orden SAN/76/2022,
de 29 de diciembre.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de
admisién de solicitudes para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante el
procedimiento de concurso-oposicidn para la estabilizacion de empleo temporal, a la condi-
cion de personal estatutario fijo en la categoria de Matrona de Instituciones Sanitarias de la
Comunidad Autéonoma de Cantabria, convocado mediante la Orden SAN/76/2022, de 29 de
diciembre, vista la propuesta elevada por el Director Gerente del Servicio Cantabro de Salud,
y de acuerdo con lo previsto en los apartados 1 y 2 de la Base 4 de la Orden de convocatoria,
por la presente,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que se detalla como Anexo I,
por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

Segundo.- Declarar excluidas provisionalmente, por los motivos que se sefialan, a las per-
sonas que se relacionan en el Anexo II, quienes tendran un plazo de diez dias habiles, a partir
del siguiente al de la publicacion en el Boletin Oficial de Cantabria de esta Resolucién, para
formular alegaciones y/o subsanar las causas que dieron lugar a la exclusién. Asimismo, quie-
nes hayan detectado errores en la consignacion de sus datos personales podran manifestarlo
en este mismo plazo.

Tercero.- Las alegaciones se dirigirdn a la Direccion Gerencia del Servicio Cantabro de Salud
y se presentaran por cualquiera de los medios indicados en la base 3.6 de la Orden de convo-
catoria, en sus letras a) y b).

Cumplase la anterior Resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 8 de mayo de 2023.
El consejero de Sanidad,
Raul Pesquera Cabezas.

CVE-2023-4528

Pag. 16129 boc.cantabria.es 1/3




GOBIERNO
de

CANTABRIA

JUEVES, 18 DE MAYO DE 2023 - BOC NUM. 95

GOBIERNO
e iﬁo JUBILAR
CANTABRIA L F.mmlf,ao
CONSEJERIADE SANIDAD 2023-2024
ANEXO |

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

MATRONA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/76/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ACURA URQUIZO, KARINA 73030

2 ALEJO HOLGADO, ANA -

3 ALONSO GONZALEZ, PAULA rergosqe

4 ALONSO SALCINES, ALICIA g 784"

5 ALVAREZ FERNANDEZ, MARINA —

6 ALVAREZ MARTINEZ, MARTA e 7199*

7 ASENS| COBREROS, LAURA -

8 BARRAGAN GARCIA, LAURA rerrgg71*

9 BARROSO LAZUEN, BELEN rerg3gqe

10 CABRERO SANTAMARIA, VERONICA Q036"

11 CALDERON GONZALEZ, DIEGO w73

12 CAMPILLO GUERRA, MARIA LOURDES o~

13 CASTELEIRO VALLINA, ANA w71

14 CASTRO GARCIA, ROSA MARIA -

15 DE CASTRO PRADO, DIANA rer3163*

16 DIAZ FERNANDEZ, ROCIO -~

17 DIEZ IBARBIA, ALBA rerrg17e

18 DIEZ PAZ, EVA w7531

19 FERNANDEZ ABASCAL, ERIKA g 161+

20 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER *r18929*

21 GALLO COCA, MARY ERLINDA rerrg 790"

2 GONZALEZ MERINO, PALOMA R~

2 GUTIERREZ MARTINEZ, MARIA ANTONIA -

2 HERRERO FERNANDEZ, NATALIA T

25 HERVAS ALVAREZ, SARA -

2 HIGUERA RUIZ, MARIA ENCARNACION rerrga75e

27 JORRINBENGOECHEA, CARMEN rerrgg 10"

28 LAURRIETA SAIZ, IZASKUN rerrgg71*

20 LOPEZ HERNANDEZ, GLORIA rer3008* @

30 LOPEZ MIRONES, MARTA w5708 ?

31 MARTIN PARADA, MARIA LOURDES - g

32 MARTINEZ GOMEZ, ANGELA — E
3

boc.cantabria.es 2/3




GOBIERNO
de

CANTABRIA

JUEVES, 18 DE MAYO DE 2023 - BOC NUM. 95

GOBIERNO

3 AHO JUBILAR
CANTABRIA f-FMNIf‘GO
CONSEJERIADE SANIDAD 2023-2024
ANEXO |

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

MATRONA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/76/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
33 MATA FERRERO, ANDREA ——
34 MATEO BRAVO, MARIA —
35 MOURIZ MOLEON, MARIA ARANZAZU w1 937"
36 MUROZ BENEITEZ, LAURA wnsgogas
37 NIETO ESCOBAR, ELENA g 007"
38 ORTEGA DEL VALLE, SILVIA -
39 PACHECO VASQUEZ, ROSSE MERI ———
40 PEREDO LOPEZ, ANA ROSA -
41 PEREZ GONZALEZ, MARTA g 4250
42 RABANAL RODRIGUEZ, GEMA -
43 RODRIGUEZ MORENO, YAIZA sunsgrg7e
44 ROJAS ROMAN, ALICIA ——
45 RUIZ AJA, ELBA ser400¢
46 RUIZ MARTINEZ, ROCIO -~
47 SANCHEZ OLIVENZA, SAIOA srigzage
48 SANCHO GOMEZ, ALENA S~
49 SIERRA PALENCIA, SONIA w790
50  TUNDIDOR PEREZ, ANA N
51 VILLA PEREZ, ANDREA srig3qge

GOBIERNO

de AFO JUBILAR
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIADE SANIDAD 2023-2024

ANEXO Il

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO
DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO
FIJO EN LA CATEGORIA DE:

MATRONA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/76/2022

[ee]

o

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA @

|

GARCIA AMIGO, LUCIA EMERITA rrx5gAO* »  Falta de pago de derechos de examen. 2

o

o

w

>

2023/4528 O

Pag. 16131 boc.cantabria.es 3/3




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2023-4451	Decreto de delegación de la Presidencia efectiva de la Comisión Informativa de Cultura, Educación y Medios de Comunicación. Expediente 2023/1674.

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2023-4469	Resolución de nombramiento de personal laboral fijo de una plaza estructural de Educador Social y aprobación de bolsa de empleo.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-4489	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4491	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4492	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4493	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4494	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4495	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4496	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4497	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4498	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4499	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4500	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4501	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4502	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4503	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4504	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4505	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4506	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4507	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4508	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4509	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4511	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4512	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4513	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4514	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4515	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4516	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4517	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4518	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4519	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4520	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4521	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4522	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4523	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4524	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4525	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4526	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4527	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4528	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4529	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4530	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4531	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4532	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4533	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4534	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4535	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4536	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4537	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4538	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4539	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d
	CVE-2023-4540	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición d

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2023-4448	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión extraordinaria y urgente, de 5 de mayo de 2023, aprobando bases y convocatoria para cubrir en propiedad como funcionario de carrera, mediante concurso interno de méritos, del puesto de Jefe de 



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2023-4470	Resolución de nombramiento de personal laboral fijo de una plaza estructural de Trabajador Social y aprobación de bolsa de empleo.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-4608	Aprobación definitiva del expediente de modificación de las bases de ejecución del presupuesto de 2023, prorrogadas del 2022.
	CVE-2023-4609	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 6/2023, en la modalidad de suplemento de crédito.
	CVE-2023-4610	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 8/2023, en la modalidad de suplemento de crédito.
	CVE-2023-4612	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 7/2023, en la modalidad de crédito extraordinario.

	Instituto Municipal de Deportes de Santander
	CVE-2023-4453	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 6/2023, bajo la modalidad de crédito extraordinario.
	CVE-2023-4458	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 7/2023, bajo la modalidad de crédito extraordinario.
	CVE-2023-4465	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 8/2023, bajo la modalidad de suplemento de crédito.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-4584	Aprobacion inicial y exposición pública de los expedientes de modificación de crédito 8 y 9/2023.

	Junta Vecinal de Barcenaciones
	CVE-2023-4455	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 1/2022, por transferencia entre aplicaciones de gasto.
	CVE-2023-4457	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023 y bases de ejecución.

	Junta Vecinal de Boo
	CVE-2023-4583	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 91, de 12 de mayo de 2023, de Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2022.

	Junta Vecinal de Carrejo y Santibáñez
	CVE-2023-4471	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Reocín
	CVE-2023-4468	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2021.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Arenas de Iguña
	CVE-2023-4450	Aprobación, exposición pública del padrón de las Tasas por Suministros de Aguas, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del primer trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de pago voluntario.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2023-4460	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza Fiscal reguladora del Precio Público por Utilización de los Servicios de Préstamo de Bicicletas, Vehículos de Movilidad Personal Eléctricos (VMP) y de Aparcamiento Seguro de Bicicletas.
	CVE-2023-4461	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 5 reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana (Plusvalía). Expediente REN/4537/2022.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, 
Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-4456	Orden MED/18/2023, de 5 de mayo, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas para la mejora energética de edificaciones destinadas a servicio público municipal en zonas rurales.
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-4449	Orden EPS/14/2023, de 8 de mayo, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones destinadas a fomentar las actividades de las organizaciones sindicales menos representativas en materia de prevención de riesgos laboral
	CVE-2023-4452	Extracto de la Orden de la consejeria de Empleo y Políticas Sociales EPS/14/2023, de 8 de mayo, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones menos representativas en materia de prevención de riesgos laborales.

	Fundación Instituto de Investigación 
Marqués de Valdecilla
	CVE-2023-4582	Convocatoria autonómica de Programas de Dinamización de la Investigación Biosanitaria de 2023.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-4399	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción vivienda unifamiliar en calle Carretera Hinojedo-Puente, 10-C, en Puente Avíos.  Expediente 1389/22.


	7.3.Estatutos y Convenios Colectivos
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-4462	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo de la empresa Rusa Santander, S.L, para el periodo 21 de marzo de 2023-31 de diciembre de 2027.


	7.5.Varios
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-4464	Resolución disponiendo la publicación del Convenio de Colaboración entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Arnuero para la financiación de las obras de mejora del C.E.I.P. San Pedro Apóstol.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2023-4003	Información pública de solicitud de licencia de actividad para la instalación de una nueva unidad de suministro de combustible en Viveda. Expediente 577/2023.




		Gobierno de Cantabria
	2023-05-16T11:01:44+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




